
 

Katedra dopravního stavitelství, Studentská 95, 532 10  Pardubice, telefon 466 036 183, fax 466 036 747, email kds@upce.cz   
bankovní spojení  KB Pardubice 37030561/0100, IČO 00216275, DIČ CZ00216275 

Posudek diplomové práce Bc. Aleše Bělíka 

 

Název diplomové práce:  

Okružní křižovatka v Lovosicích na silnici I/15 a MK v ulici Terezínská 

Autor práce: Bc. Aleš Bělík 

Vedoucí práce: Ing. Pavel Lopour 

 
Předmětem diplomové práce pana Aleše Bělíka bylo navrhnout variantní řešení úrovňové 

stykové křižovatky se zalomenou předností pomocí okružní křižovatky. Tyto varianty podrobit 

kapacitnímu dopravně-inženýrskému propočtu dle TP a zároveň tyto varianty posuzovat dle 

mikrosimulačních metod dopravních proudů. 

 

Diplomant dle zadání navrhl variantní řešení okružních křižovatek, které jsou v souladu 

s trendem tvarů křižovatek na řešené trase I/15. Během konzultací navrhl několik variant tvarů a 

druhů křižovatek, které následně podrobil simulačnímu posouzení. V rámci výkresové dokumentace 

jsou vypracovány všechny požadované přílohy 

 

Diplomant pracoval na své práci svědomitě, samostatně a problematické body konzultoval. 

Předložená práce je zpracována na velmi dobré úrovni, splňuje všechny body zadání a doporučuji 

k obhajobě. 

 

Student se splnit zadanou úlohu a tuto práci hodnotím jako výborně minus – 1,5. 

 

Návrh klasifikace: výborně minus 

 

V Pardubicích 3.6.2013 

 vedoucí práce 

 Ing. Pavel Lopour 

 


